ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Trà Bồng, ngày     tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung Ban Chấp hành và chức danh

Chủ tịch Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin xã Trà Hiệp,

 nhiệm kỳ 2018-2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sử

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày

13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

45/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính

phủ và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 01/2022/TT-BNV  ngày 16/01/2022 của Bộ Nội vụ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013

của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày

21/4/2010 của Chính phủ và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của

Chính phủ;

 Căn cứ Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND ngày 09/01/2013 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định quản lý nhà nước đối với hội hoạt

động trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 02/TTr-HDC-DIOXIN ngày 06/7/2022 của

Hội nạn nhân chất độc Da cam/Dioxin xã Trà Hiệp; Tờ trình số 68/TTr-H ngày

08/7/2022 của Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin huyện Trà Bồng; ý kiến đề

xuất của Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ tại Công văn số 1585-CV/TCNV

ngày 20/7/2022 về việc tham mưu quyết định phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung

Ban Chấp hành và chức danh Chủ tịch Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin xã

Trà Hiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung Ban Chấp hành và chức danh

Chủ tịch Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin xã Trà Hiệp, nhiệm kỳ 2018-

2023 đối với ông Hồ Văn Tiềm, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

 2

 Điều 3. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ

huyện; Thủ trưởng các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường

huyện; Chủ tịch Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin huyện; Chủ tịch UBND

xã Trà Hiệp; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT. UBND huyện;

- Văn phòng huyện: CPVP (VX), CVVX;

- Lưu: VT, XDCB(hytd727).

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

3

 3

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 6 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê chuẩn kết quả bầu cử Ban chấp hành, Chủ tịch,

Phó Chủ tịch và Ủy viên Kiểm tra kiêm Thư ký Hội nạn nhân chất độc

 da cam/dioxin xã Trà Phú nhiệm kỳ 2018-2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

 Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của

Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

 Căn cứ Quyết định số 68/2010/QĐ-TTg ngày 01 tháng 11 năm 2010 của

Thủ tướng Chính phủ về việc quy định hội có tính chất đặc thù;

Căn cứ Thông tư số 11/2010 ngày 26 tháng 11 năm 2010 của Bộ Nội vụ

quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm

2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

 Căn cứ Quyết định số 1748/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2011 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt mức hỗ trợ phụ

cấp hàng tháng cho cán bộ lãnh đạo các Hội: Khuyến học, Tù yêu nước, nạn

nhân chất độc da cam/dioxin, Luật gia, Cựu giáo chức, Cựu Thanh niên xung

phong và Ban đại diện Hội người cao tuổi tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề xuất của Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin huyện Trà Bồng

tại Tờ trình số 01/TTr-H ngày 02 tháng 4 năm 2018; đề nghị của Trưởng phòng

Nội vụ tại Công văn số 197/PNV ngày 14 tháng 6 năm 2018 về việc phê chuẩn

kết quả bầu cử Ban chấp hành, Chủ tịch, Phó Chủ tịch và Ủy viên Kiểm tra kiêm

thư ký Hội nạn nhân chất độc da cam/dioxin xã Trà Phú,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu cử Ban chấp hành, Chủ tịch, Phó Chủ tịch

và Ủy viên Kiểm tra kiêm Thư ký Hội nạn nhân chất độc da cam/dioxin xã Trà

Phú, nhiệm kỳ 2018-2023, như sau:

 * Chủ tịch Hội NNCĐ DC/DIOXIN xã Trà Phú:

4

 4

 1. Ông Phan Quang Tân  - Chủ tịch UBND xã

 * Phó Chủ tịch Hội NNCĐ DC/DIOXIN xã Trà Phú

 2. Ông Đặng Văn Miệu  - Công chức Văn hóa-Xã hội xã

 * Ủy viên:

3. Ông Trần Minh Huấn   - BT Đoàn kiêm, UVKT kiêm thư ký

4. Bà Nguyễn Thị Thảo  - Hiệu trưởng Trường TH Trà Phú

5. Bà Đỗ Thị Vân   - Cán bộ y tế xã Trà Phú

6. Ông Nguyễn Tấn Hùng - PCT UBMTTQVN xã

7. Ông Đặng Văn Tuấn  - PCT HĐND xã

Điều 2. Thời gian đảm nhiệm chức danh và hưởng phụ cấp (nếu có) trong Ban

chấp hành Hội nạn nhân chất độc da cam/dioxin xã Trà Phú của các ông (bà) có

tên trên kể từ ngày 01/4/2018.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng các Phòng: Nội vụ,

Tài chính-Kế hoạch, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch

UBND xã Trà Phú và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- BTC Huyện ủy;

- Hội NNCĐDC/DIOXIN huyện;

- Lưu: VT, Vnv.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Bắc

5

 5

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 6 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê chuẩn kết quả bầu cử Ban chấp hành, Chủ tịch,

Phó Chủ tịch và Ủy viên Kiểm tra kiêm Thư ký Hội nạn nhân chất độc

da cam/dioxin thị trấn Trà Xuân nhiệm kỳ 2018-2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

 Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của

Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

 Căn cứ Quyết định số 68/2010/QĐ-TTg ngày 01 tháng 11 năm 2010 của

Thủ tướng Chính phủ về việc quy định hội có tính chất đặc thù;

Căn cứ Thông tư số 11/2010 ngày 26 tháng 11 năm 2010 của Bộ Nội vụ

quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm

2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

 Căn cứ Quyết định số 1748/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2011 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt mức hỗ trợ phụ

cấp hàng tháng cho cán bộ lãnh đạo các Hội: Khuyến học, Tù yêu nước, nạn

nhân chất độc da cam/dioxin, Luật gia, Cựu giáo chức, Cựu Thanh niên xung

phong và Ban đại diện Hội người cao tuổi tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề xuất của Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin huyện Trà Bồng

tại Tờ trình số 01/TTr-H ngày 02 tháng 4 năm 2018; đề nghị của Trưởng phòng

Nội vụ tại Công văn số 197/PNV ngày 14 tháng 6 năm 2018 về việc phê chuẩn

kết quả bầu cử Ban chấp hành, Chủ tịch, Phó Chủ tịch và Ủy viên Kiểm tra kiêm

thư ký Hội nạn nhân chất độc da cam/dioxin thị trấn Trà Xuân,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu cử Ban chấp hành, Chủ tịch, Phó Chủ tịch

và Ủy viên Kiểm tra kiêm Thư ký Hội nạn nhân chất độc da cam/dioxin thị trấn

Trà Xuân, nhiệm kỳ 2018-2023, như sau:

 * Chủ tịch Hội NNCĐ DC/DIOXIN thị trấn Trà Xuân:

6

 6

 1. Ông Võ Văn Triều  - Chủ tịch UBND thị trấn

 * Phó Chủ tịch Hội NNCĐ DC/DIOXIN thị trấn Trà Xuân

 2. Bà Lê Thị Lệ Thu  - Cán bộ LĐTB&XH thị trấn

 * Ủy viên:

3. Ông Trác Sỹ Hoàng   - PCT UBMT thị trấn, UBKT kiêm thư ký

4. Bà Nguyễn Thị Thảo  - CT Hội Chữ thập đỏ

5. Bà Nguyễn Thị Thu Em - CT Hội người cao tuổi

Điều 2. Thời gian đảm nhiệm chức danh và hưởng phụ cấp (nếu có) trong Ban

chấp hành Hội nạn nhân chất độc da cam/dioxin thị trấn Trà Xuân của các ông

(bà) có tên trên kể từ ngày 01/4/2018.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng các Phòng: Nội vụ,

Tài chính-Kế hoạch, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch

UBND thị trấn Trà Xuân và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- BTC Huyện ủy;

- Hội NNCĐDC/DIOXIN huyện;

- Lưu: VT, Vnv.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Bắc

		2022-07-28T14:34:05+0700

		2022-07-29T08:09:04+0700

		2022-07-29T08:09:04+0700

		2022-07-29T08:09:04+0700

		2022-07-29T08:09:04+0700